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Erdoğan'ın danışmanından zamanlaması manidar "Gezi" paylaşımı

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın danışmanlığını yapan Mustafa
Kamacı'nın Instagram hesabından "manidar" bir paylaşım yapıldı...

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın danışmanlığını yapan Mustafa Kamacı'nın Instagram hesabından "manidar" bir
paylaşım yapıldı.

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, CHP Milletvekili Enis Berberoğlu'nun tutuklanmasının ardından Ankara
Güvenpark'tan yürüyüşe başlayacağını açıklamıştı. Bunun ardından akşam saatlerinde Güvenpark'a çok sayıda bariyer
Ankara Büyükşehir Belediyesi'nin araçlarıyla yığılmıştı.

Ancak kamuoyundan yükselen tepkinin ardından bu bariyerler kurulmadan getirildiği kamyonlarla geri yüklenerek
götürüldü.

Gece saatlerinde başkentte yaşanan bu hareketli dakikalarda, Erdoğan'ın danışmanlığını yapan Mustafa Kamacı'dan Gezi
direnişi ile ilgili bir paylaşım geldi. Kamacı, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Başbakanlığı döneminde çekilmiş fotoğrafını
paylaştı. Fotoğrafta Erdoğan'ın arkasında bugün FETÖ'den tutuklu olan ve Gezi direnişi sırasında İstanbul'da görevli olan
üst düzey iki isim olan Hüseyin Avni Mutlu ve Hüseyin Çapkın'ın bulunması dikkat çekti.

Kamacı da paylaştığı fotoğrafların altına "İşte etrafımızı saran hainler saygıda kusur etmeyen, şeklen bir dediğini iki
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etmeyen ama arka planda rotası, pusulası karanlık mihraklara yönelmiş şaibeli adamlardı. Gezi'de başbakanımızın
bizzat yanında bir adamdım. En ufak bir şiddet talimatı olmadığı halde nasıl manipüle edip emri altındakilere kaba
kuvvet kullandırıp ortalığı ayaklandırdılar" ifadelerini yazdı.

Aynı saatlerde yapılan bu paylaşım akıllara Güvenpark'taki bariyerlerin kaldırılma talimatını Erdoğan'ın verip vermediğini
getirse de Kamacı'nın paylaşımına tepki gösterenler de oldu. Kamacı'ya, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın o dönemde söylediği ve
eleştiri konusu olan "Emri ben verdim" açıklaması hatırlatıldı.

İşte o paylaşımlar:







Erdoğan mustafa kamacı Güvenpark talimat Bariyer arşiv
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